
Dz.U./S S196
11/10/2018
443672-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443672-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Sadki: Usługi związane z odpadami
2018/S 196-443672

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Sadki
ul. Strażacka 11
Sadki
89-110
Polska
Osoba do kontaktów: Michalina Zygmunt
Tel.:  +48 523393944
E-mail: inwest4@sadki.pl 
Faks:  +48 523393959
Kod NUTS: PL617
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.sadki.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.sadki.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.sadki.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Administracja samorządowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu gminy sadki w okresie od 1.1.2019 r. do 30.6.2021 r.
Numer referencyjny: RI.271.13.2018.MZ

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

mailto:inwest4@sadki.pl
http://www.sadki.pl
http://www.bip.sadki.pl/
http://www.bip.sadki.pl/


Dz.U./S S196
11/10/2018
443672-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług na terenie Gminy Sadki w okresie od 1.1.2019 r. do 30.6.2021
r. w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają
odpady komunalne w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania
do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania. Prognozowana ilość odbieranych odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych znajdujących się na terenie Gminy Sadki w latach 2019 - I
półrocze 2021 – 6 000 Mg. Szczegółowe informacje związane z przedmiotem zamówienia zawarte są w SIWZ w
szczególności Rozdział II SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sadki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług na terenie Gminy Sadki w okresie od 1.1.2019 r. do 30.6.2021
r. w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają
odpady komunalne w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania
do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania. Prognozowana ilość odbieranych odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych znajdujących się na terenie Gminy Sadki w latach 2019 - I
półrocze 2021 – 6 000 Mg.
Ponadto do przedmiotu zamówienia wchodzi również świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych
problemowych (odpady wielkogabarytowe (np. meble), zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne
oraz odpady niebezpieczne (np. przeterminowane leki i chemikalia oraz opakowania po zużytych lekach i
chemikaliach, baterie i akumulatory, zużyte oleje, środki ochrony roślin, itp.) zbieranych w czasie objazdowej
zbiórki oraz w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie Gminy Sadki.
W systemie zbiórek objazdowych odbierane będą od właścicieli nieruchomości odpady wielkogabarytowe oraz
zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne oraz zużyte opony od samochodów osobowych. Przypuszczalnie
do PSZOK będą dowożone przez właścicieli nieruchomości głównie odpady o małych gabarytach ze względu
na możliwości łatwego dowozu. Przyjmuje się, że większość odpadów zostanie odebrana w systemie
zbiórek objazdowych (2 zbiórki w roku). Będzie to ok. 70 % wytworzonych odpadów wielkogabarytowych i
niebezpiecznych. Ilość odpadów przyjętych i zgromadzonych w ciągu roku na PSZOK szacuje się na około



Dz.U./S S196
11/10/2018
443672-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

30 % odebranych odpadów wielkogabarytowych i niebezpiecznych. Szczegółowe informacje związane z
przedmiotem zamówienia zawarte są w SIWZ w szczególności Rozdział II SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2019
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz
nie podlegają wykluczeniu z postępowania, a tym samym muszą:
1) posiadać kompetencje i uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, objętej niniejszym
postępowaniem.
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca posiada:
a) wpis do właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa – do czasu utworzenia rejestru
Wykonawca zobowiązany jest posiadać zezwolenie na transport odpadów, zbieranie odpadów oraz na
przetwarzanie odpadów,
c) wpis do rejestru przedsiębiorców i organizacji odzysku zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w
zakresie zbierania zużytego sprzętu prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska,
d) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Sadki na prowadzenie
działalności na terenie Gminy Sadki w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:



Dz.U./S S196
11/10/2018
443672-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca będzie posiadał ubezpieczenie od Odpowiedzialności Cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności w wysokości min. 600 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny i osobowy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
2) posiadać wiedzę i doświadczenie.
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonuje co najmniej 1 zadanie polegające na usłudze odbioru i
zagospodarowania odpadów komunalnych na rzecz właścicieli nieruchomości w sposób ciągły przez okres min.
12 m-cy o łącznej masie min. 1 000 Mg/rok.
3) dysponować odpowiednim potencjałem technicznym:
Pojazdy do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych:
a) Co najmniej 2 pojazdy bezpylne (śmieciarki) przystosowane do odbioru zmieszanych
Odpadów komunalnych o dopuszczalnej masie całkowitej od 12 do 18 Mg z funkcją
Kompaktującą z normą emisji spalin minimum EURO 5.
(odbiór odpadów zmieszanych z pod posesji)
b) Co najmniej 1 pojazd specjalistyczny typu „hakowiec” przystosowany do wywozu
Kontenerów o dopuszczalnej masie całkowitej do 18 Mg wyposażony w urządzenie hakowe oraz w system HDS
z normą emisji spalin minimum EURO 5.
(odbiór kontenerów od firm oraz z PSZOK oraz worków typu BIG BAG)
c) Co najmniej 1 pojazd specjalistyczny typu „hakowiec” przystosowany do wywozu

Kontenerów powyżej 30 m3, o dopuszczalnej masie całkowitej do 26 Mg wyposażony w urządzenie hakowe.
(odbiór „dużych kontenerów” z PSZOK oraz odbiór odpadów problemowych – wielkogabarytowych – np. zbiórka
mobilna).
d) Co najmniej 1 pojazd bezpylny o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 do 8 Mg.
(odbiór odpadów z terenów trudno dostępnych – trudno dojezdnych)
e) Co najmniej 1 pojazd bezpylny wyposażony w myjkę o zamkniętym obiegu wody,
Przystosowaną do mycia i dezynfekcji pojemników na miejscu odbioru odpadów.
(wykorzystanie tylko w wyjątkowych sytuacjach – np. tylko raz w roku w okresie letnim)
Pojazdy do odbierania odpadów zbieranych selektywnie:
a) Co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbioru odpadów zbieranych selektywnie
Zebranych w workach.
(minimum zgodne z rozporządzeniem MŚ.)
b) Co najmniej 1 pojazd przystosowany do odbioru odpadów bez funkcji kompaktującej –
(minimum zgodne z rozporządzeniem MŚ).
4) dysponować odpowiednim potencjałem osobowym.
Potencjał ludzki.
a) Liczba kierowców z odpowiednimi uprawnieniami odpowiadająca wymaganej liczbie pojazdów.
b) Liczba ładowaczy – pracowników fizycznych - 2 osoby przypadające na jeden pojazd. Obsługa jednego
pojazdu to: kierowca + 2 ładowaczy – pracowników fizycznych.
c) Wszyscy pracownicy zatrudnieni na umowę o pracę.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



Dz.U./S S196
11/10/2018
443672-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w SIWZ - w szczególności w Załączniku nr 7 tj. istotne
postanowienia umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/11/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/01/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/11/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11,89-110 Sadki, sala konferencyjna nr 1, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
11.1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w
wysokości 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 gr.).
11.2. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp,
tj.:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,



Dz.U./S S196
11/10/2018
443672-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2018 r. poz. 110 ze zm.).
11.3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert.
11.4. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego:
Bank Spółdzielczy w Nakle nad Notecią, nr 45 8179 0009 0030 1266 2000 0010
11.5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin
uznania kwoty na rachunku Zamawiającego.
11.6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego
wniesienie wadium należy załączyć do oferty.
11.7. Zwrot lub zatrzymanie wadium następuje na zasadach określonych w art. 46 Ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje w tym zakresie znajdują się w art. 179-198g ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579 j.t. ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/10/2018

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

